PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023

EDITAL Nº 026/2023

“ALTERAÇÃO E REABERTURA”

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por meio do

Departamento de Suprimentos, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que ALTERA o Edital

e seus anexos, e REABRE para às 09:00 horas do dia 26 (vinte e seis) de junho de

2.023, o Recebimento dos envelopes e Abertura às 09:30 horas, do processo licitatório

Tomada de Preços nº 007/2023 noticiada pelo Edital nº 026/2023, que tem por objeto a

Contratação de empresa especializada para Revitalização de Campo de Futebol,

localizado na Rua Cerro Largo - Jardim Branca Flor – Itapecerica da Serra,

ficando da seguinte forma:

EDITAL

18 - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

 18.1 – ...............................................................................................................................

18.2 - ............................................................................................................................. ....

 18.3. O valor estimado para execução do presente objeto é de R$ 1.554.183,45 (um

milhão quinhentos e cinqüenta e quatro mil cento e oitenta e três reais e quarenta e cinco

centavos), sendo R$ 955.000,00 (novecentos e cinqüenta e cinco mil reais) de repasse e,

R$ 599.183,45 (quinhentos e noventa e nove mil cento e oitenta e três reais e quarenta e

cinco centavos) de contrapartida.

Seguem arquivos apartados em pdf, contendo Planilha de Orçamento e Quantitativo e

Cronograma Físico-Financeiro devidamente alterados e atualizados.

As demais condições permanecem inalteradas.

Itapecerica da Serra, 06 de junho de 2.023.

EDNÉIA P. OLIVEIRA

Assessor Especial

Secretaria de Assuntos Jurídicos